
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  KT 43 Köln … R

I II III IV V VI Punkte
4 6 19 11 15 18

2110 20
18:23 18:22
19:23
╳

10
19

3
12
21

4
15

5
16

7
17

8
18

Auszeit

18:18
18:21

Ende
15:52 B  AVC 93 Köln… S

I II III IV V VI Punkte
13 8 18 1 6 11

2520
15:18

1
10
24

2
11
25

3
12

4
14

5
15

7
23 Auszeit

11:15

S
A
T
Z

2

Start
15:55 B  AVC 93 Köln… R

I II III IV V VI Punkte
13 20 18 1 6 11

185 2
7:13 15:20
15:20
╳

6
13

1
7
14

2
8
17

3
9
18

4
10

5
12

Auszeit

2:6
18:23

Ende
16:15 A  KT 43 Köln … S

I II III IV V VI Punkte
6 20 11 15 19 10

2518
18:13

0
11
19

2
13
20

6
14
21

7
16
25

8
17

9
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:18 A  KT 43 Köln … R

I II III IV V VI Punkte
4 13 19 10 15 8

2020 9
20:23 15:13

╳

9
20

2
10

4
11

5
12

7
17

8
18

Auszeit

9:8
17:17

Ende
16:44 B  AVC 93 Köln… S

I II III IV V VI Punkte
13 20 18 1 8 11

2510 6 2
6:8 13:12 13:14

22:20
0
8
25

1
9

3
12

4
13

5
20

6
21 Auszeit

13:17

S
A
T
Z

4

Start
16:47 B  AVC 93 Köln… R

I II III IV V VI Punkte
13 20 10 1 8 2

316 11
10:1121:19

╳

16
26

2
18
27

4
21
28

6
22
31

10
24

13
25 Auszeit

22:21

Ende
17:20 A  KT 43 Köln … S

I II III IV V VI Punkte
13 4 11 15 20 10

296
14:18

6
14
27

7
15
28

9
19
29

10
23

12
24

13
25

Auszeit

10:8
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Frauen
Frauen

A  KT 43 Köln II vs. AVC 93 Köln II B
Spiel 18 28.10.2023 15:30 Uhr

Max-Ernst-Gesamtschule
50829 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  KT 43 Köln … 12/14

4 Gehring, Mirell X
6 Stender, Lucy X
8 Püttmann, Kim X
9 Dohm, Katharina X

10 Kruse, Anja X
11 Pretzsch, Myriam X
13 Kirchner, Lotta X
15 Lichtenberg, Edina X
17 Eiberle, Pauline X
18 Otto, Marle X
19 Balan, Marie X
20 Henckert, Saskia X

A  Libero

17 Eiberle, Pauline X

A  Offizielle

T Schlömer, Michael E

C

B  AVC 93 Köln… 14/14
1 Theuer, Nicola X
2 Buchler, Lena X
3 Hochscheid, Nina
5 Graf, Vanessa X
6 Klaar, Constanze X
7 Over, KatjaShala
8 Schulte, Laura X

10 Hammersen, Lisa X
11 Magrian, LisaMaria X
13 Schloter, Paula X
17 Bornewasser, Bettina
18 Heisterkamp, Nina X
20 Glück, Thalina X
65 Hinck, Julia X
B  Libero
17 Bornewasser, Bettina
65 Hinck, Julia X
B  Offizielle
T Altiok, Noah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  KT 43 Köln … AVC 93 Köln… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 21 1 22 25 1 1 1
0 1 1 25 2 20 18 0 3 2
2 2 0 20 3 26 25 1 4 1
2 1 0 29 4 33 31 1 2 1

5
6 7 1 95 101 99 3 10 5
Start: 15:30 Ende: 17:20 Dauer: 1:50

Sieger: AVC 93 Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Youla, Yarie 1
2 Wurring, Merle 2

Schr. Koch, Anna
Assist. Rindelhardt , Sijana

Dokument erstellt: 28.10.2023 17:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


