

Landesliga 2 Frauen

Frauen

(A) KT 43 Köln II vs. AVC 93 Köln II (B)

Spiel 18

28.10.2023 15:30 Uhr

Max-Ernst-Gesamtschule 50829 Köln



			S		art :30	A) KT 4	3 Köln		R		nde :52	В) AVC (93 Köl	n	S
	A	ufschlagfolge	Δ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	二	4	6	19	11	15	18		13	8	18	1	6	11	
Aufstellung	A	Spielernr.	Ľ	10		20				21		20					25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand		18:23		18:22						15:18					
			4	19:23													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	3 12 21)		5 16	7 17	8 18		1 10	2 11 25	3 12	4 14	5 15	7 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19	21)					18:18 18:21	24	25)					11:15

S	St 15	art :55	В) AVC 9	93 Köl	n	R		ide :15	A)кт 4	3 Köln		S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	20	18	1	6	11		6	20	11	15	19	10	
Ŀ	(5)					2	18					18		25
Z	7:13					15:20						18:13		
	15:20													
2	X 6	1 7	2 8		4 10	5 12	Auszeit	0 11		6 14	7 16		9 18	Auszeit
	13	14	17	13			2:6 18:23	19	20	21	25			

			S		art :18	A) KT 4	3 Köln	١	R		de :44	B) AVC 9	93 Köl	n	s
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	1	4	13	19	10	15	8		13	20	18	1	8	11	
ufstellung	A	Spielernr.	<u> </u>			20			9	20			10	6		2	25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand				20:23			15:13				6:8	13:12		13:14	
<u> </u>														22:20			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3		2 10		5 12	7 17	8 18	Auszeit		1 9	3 12		5 20	6 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20						9:8 17:17	25)						13:17

0,	S	St: 16:	art :47	В) AVC 9	93 Kölı	n	R		de :20	A) KT 4:	3 Köln		s
	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
-	r	13	20	10	1	8	2		13	4	11	15	20	10	
	I 7					6	11	31	6						29
4	_					10:11	21:19		14:18						
4	4	X 16	2 18		6 22	10 24	13 25	Auszeit	6 1 <i>4</i>	7 15	9 19		12 24	13 25	Auszeit
	•			28	22 31)	<u> </u>			27	28	19 29		<u> </u>		10:8 15:21

A KT 43 Köln ...

4 Gehring, Mirell

6 Stender, Lucy

8 Püttmann, Kim

	Α	ufsch	lagfolge
6	Sta	artauf	stellung
llun		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

n								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
nd																						
ır.	Ţ																					
ge	SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte

Assist. Rindelhardt , Sijana

9	Dohm, Katharina	Х	6	Klaar, Constanze	X
10) Kruse, Anja	Χ	7	Over, KatjaShala	
11	Pretzsch, Myriam	Χ	8	© Schulte, Laura	Х
13	Kirchner, Lotta	Х	10	Hammersen, Lisa	Х
15	CLichtenberg, Edina	Х	11	Magrian, LisaMaria	Х
17	Eiberle, Pauline	Х	13	Schloter, Paula	Х
18	Otto, Marle	Χ	17	Bornewasser, Bettina	
19	Balan, Marie	Х	18	Heisterkamp, Nina	Х
20	Henckert, Saskia	Х	20	Glück, Thalina	Х
) I ib		65	Hinck, Julia	Х
(4	Libero		B) Libero	
17	Eiberle, Pauline	Χ	17	Bornewasser, Bettina	
	Offizielle		65	Hinck, Julia	Х
16	Ollizielle		B) Offizielle	
Т	Schlömer, Michael	Е	Т	Altiok, Noah	Ε

12/14

(B) AVC 93 Köln...

1 Theuer, Nicola

2 Buchler, Lena

X 5 Graf, Vanessa

3 Hochscheid, Nina

14/14

ı	Sanktionen											
ı	٧	В	Н	D	A/B	Satz	S	pielstand				

	(۱ (ب	<t< th=""><th>43 K</th><th>öln</th><th colspan="8">AVC 93 Köln B</th></t<>	43 K	öln	AVC 93 Köln B							
7	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	_		
	2	3	0	21	1	22	25	1	1	1			
(0	1	1	25	2	20	18	0	3	2	Ľ		
	2	2	0	20	3	26	25	1	4	1	1		
	2	1	0	29	4	33	31	1	2	1	L		
					5						(4		
-	6	7	1	95		101	99	3	10	5	L		
Γ	St	art	: 15	5:30	Ende:	17:20	Daı	ıer:	1:5	0	Ш		
S	Sie	ge	r: <i>F</i>	VC 9	93 Kölr	ı II			- ;	3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Youla, Yarie	1					
2	Wurring, Merle	2					
		Schr.	Koch, Anna				

Dokument erstellt: 28.10.2023 17:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP